27 ¹Et sciant quia manus tua hæc: & tu Domine fecisti eam.

ex 7.

28 ¹Maledicent illi, & tu benedices: qui insurgunt in me, confundantur: seruus autem tuus lætabitur.

29 ¹Induantur, qui detrahunt mihi, pudore: & operiantur sicut diploide confusione sua. ¹Confitebor Domino nimis in ore meo: & in medio multorum laudabo eum.

31 ¹Quia astitit à dextris pauperis, vt saluam faceret à persequentibus animam meam.

Qui 2.

1 Psalmus David. CIX.

A ¹Dixit Dominus Domino meo, Sede à dextris meis.

H E B. 110.

Mat. 22. d.

1. Cor. 15. d. 25

Heb. 1. d. 13.

1e. c. 13.

Act. 2. f. 34.

Donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum.

2 ¹Virgam virtutis tuę emittet Dominus ex Sion: dominare in medio inimicorum tuorum.

3 ¹Tecum principium in die virtutis tuę in splendoribus sanctorum: ex vtero ante luciferum genui te.

4 ¹Iurauit Dominus, & non poenitebit eum: Tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchi-sedec.

Heb. 5. b. 6.

7. c. 17.

1e. 12. c. 34.

5 ¹Dominus à dextris tuis, confregit in die irę suę reges.

6 ¹Iudicabit in nationibus, implebit ruinas: cõquassabit capita in terra multorũ.

De torrente in via bibet: propterea ex-
altabit caput.

HE B. III.

Hallelu-ia. C X.

Confitebor tibi Domine in toto cor-
de meo: in concilio iustorum & con-
gregatione.

Sup. 91. b. 6.

Magna opera Domini: exquisita in o-
mnes voluntates eius.

Confessio & magnificentia opus eius:
& iustitia eius manet in seculum seculi.

Memoriam fecit mirabilium suorum,
misericors & miserator Dominus, *escam*
dedit timentibus se.

Memor erit in seculum testamenti sui,
virtutem operum suorum annuntiabit
populo suo.

Su. 104. d. 44

Vt det illis hæreditatē gentium: opera
manuum eius, veritas & iudicium.

Fidelia omnia mandata eius: confir-
mata in seculum seculi, facta in veritate
& æquitate.

Dominus 15

Redemptionē misit* populo suo: man-
davit in æternum testamentum suum.

Pro. 1. a. 7.

Co. 0. h. 10.

Eccl. 1. b. 18.

Iob 28. d. 28.

Sanctum & terribile nomen eius: *initium*
sapientiæ timor Domini.

Intellectus bonus omnibus facientibus
est: laudatio eius manet in seculum seculi.

Hallelu-ia, reuersionis Aggai & Zacharia.

HE B. II.

C XI.

Beatus vir qui timet Dominum: in mā-
datis eius volet nimis.

Potens in terra erit semen eius, gene-
ratio rectorum benedicetur.

Gloria & diuitiæ in domo eius, & iu-
stitia

ritia eius manet in seculum seculi.

4 [?]Exortum est in tenebris lumen rectis:
misericors & miserator & iustus.

5 [?]Iucundus homo qui miseretur & cō-
B modat, disponet sermones suos in iudicio